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NUMERO Y NOMBRE DE FUNCIONARIOS, SERVIDORES PUBLICOS, EMPLEADOS Y ASESORES QUE LABORAN EN EL SUJETO OBLIGADO Y TODAS SUS DEPENDENCIAS,
SALARIOS, VIATICOS Y CUALQUIER OTRA REMUNERACION ECONOMICA
(Articulo 10, numeral 4, Ley de Acceso a la Informacién Publica)
Mes de Febrero 2017

OTRAS REEMUNERACIONES

EMPLEADO/SERVIDOR PUBLICO ECONOMICAS

No. REGLON
NOMBRES Y APELLIDOS

TOTAL INGRESOS
TOTAL DESCUENTOS
MONTO VIATICOS

DEPENDENCIA
SUELDO BASE
BONO INCENTIVO
BONIFICACION PROFECIONAL
HONORARIOS
BONO DE RIESGO Y
RESPONSABILIDAD
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GASTOS DE REPRESENTACION

DIRECTORA DEL BUFETE POPULAR Y

22 ADMINISTRADORA DEL CENTRO DE SEICMS)
ADMINISTRACION DE JUSTICIA, SANTIAGO
ANTONIA DEL MILAGRO MOLINA MORALES ATITLAN, SOLOLA Q10.500,00 Q250,00 Q375,00 Q0,00 Q0,00 Q0,00 Q11.125,00 Q671,42 Q10.453,58 Q630,00
29 GUARDIAN-CONSERJE DEL CENTRO DE SEICMS)
ANTONIO IXBALAN CHICAJAU ADMINISTRACION DE JUSTICIA SANTIAGO Q0,00 Q0,00 Q0,00 Q3.300,00 Q0,00 Q0,00 Q3.300,00 Q165,00 Q3.135,00
2 COORDINADORA DE FORTALECIMIENTO SEICMS)
ASTRID CELESTE CABRERA ALDANA INSTITUCIONAL Y DE PROGRAMAS Q13.000,00 Q250,00 Q375,00 Q0,00 Q0,00 Q0,00( Q13.625,00 Q975,77|  Q12.649,23 Q437,25
CONSERIE-MENSAJERO DEL CENTRO DE
29 ADMINISTRACION DE JUSTICIA SANTA SEICMSJ
BALTAZAR JUAN, FEDERICO EULALIA. HUEHUETENANGO Q0,00 Q0,00 Q0,00 Q3.300,00 Q0,00 Q0,00 Q3.300,00 Q165,00 Q3.135,00
COORDINADOR ADMINISTRATIVO
22 FINANCIERO PARA LOS PROGRAMAS Y SEICMS)J
CESAR AUGUSTO ISPACHE SAC SUBVENCIONES OTORGADAS POR LA Q11.400,00 Q250,00 Q0,00 Q0,00 Q0,00 Q0,00] Q11.650,00 Q703,84|  Q10.946,16
CONSERJE-MENSAJERO DEL CENTRO DE
29 ADMINISTRACION DE JUSTICIA SANTA SEICMS)J
DE LA ROSA FELIX, EDUARDO ALBERTO MARIA NEBAJ, QUICHE Q0,00 Q0,00 Q0,00 Q3.300,00 Q0,00 Q0,00 Q3.300,00 Q165,00 Q3.135,00
22 ENCARGADA DE FONDO ROTATIVO SEICMS)
DEBYEE MARIBE RUIZ GUZMAN Q6.500,00 Q250,00 Q0,00 Q0,00 Q0,00 Q0,00 Q6.750,00 Q401,36 Q6.348,64
29 INTERPRETE DEL CENTRO DE ADMINISTRACION SEICMS)
DE JUSTICIA SANTIAGO ATITLAN, SOLOLA
DOLORES TZINA MENDOZA Q0,00 Q0,00 Q0,00 Q4.000,00 Q0,00 Q0,00 Q4.000,00 Q200,00 Q3.800,00
22 |DOUGLAS PINEDA VELASQUEZ COORDINADOR ADMINISTRATIVO SEICMSJ Q13.000,00 Q250,00 Q375,00 Q0,00 Q0,00 Q0,00( Q13.625,00 Q825,77|  Q12.799,23
22 |EDWIN ALEJANDRO SALAZAR RODAS AUXILIAR DE SERVICIOS SEICMS)J Q3.500,00 Q250,00 Q0,00 Q0,00 Q0,00 Q0,00 Q3.750,00 Q219,05 Q3.530,95
22 |ELVIA NOEMI VELASQUEZ LOPEZ ENCARGADA DE INVENTARIOS SEICMSJ Q6.500,00 Q250,00 Q375,00 Q0,00 Q0,00 Q0,00 Q7.125,00 Q499,46 Q6.625,54 Q468,80
DIRECTOR DEL BUFETE POPULAR Y
22 ADMINISTRADQR DEL CENTRO DE SEICMS)
ADMINISTRACION DE JUSTICIA, SANTA
ENRIQUEZ SAENZ, JULIO CESAR MARIA NEBAJ, QUICHE Q10.500,00 Q250,00 Q375,00 Q0,00 Q0,00 Q0,00( Q11.125,00 Q671,42| Q10.453,58 Q522,50
CONSERJE-MENSAJERO DEL CENTRO DE
29 ADMINISTRACION DE JUSTICIA SANTIAGO SEICMS)
FELIPE PABLO TZOC ATITLAN, SOLOLA Q0,00 Q0,00 Q0,00 Q3.300,00 Q0,00 Q0,00]  Q3.300,00 Q165,00]  Q3.135,00
INTERPRETE DEL CENTRO DE
29 ADMINISTRACION DE JUSTICIA SANTA SEICMSJ
GALLEGO RAMIREZ JACINTA MARIA NEBAI QUICHE Q0,00 Q0,00 Q0,00 Q4.000,00 Q0,00 Q0,00 Q4.000,00 Q200,00 Q3.800,00
22 |GERARDO BORRAYO MORALES AUXILIAR DE SERVICIOS SEICMSJ Q3.500,00 Q250,00 Q0,00 Q0,00 Q0,00 Q0,00 Q3.750,00 Q169,05 Q3.580,95
22 |GUILMAR ALFREDO TELLEZ PINTO ENCARGADO DE SERVICIOS GENERALES SEICMSJ Q8.000,00 Q250,00 Q0,00 Q0,00 Q0,00 Q0,00 Q8.250,00 Q6.568,92 Q1.681,08 Q504,50

22 |HECTOR ANIBAL DE LEON POLANCO SECRETARIO EJECUTIVO DE LA ICMS) SEICMS) Q35.000,00 Q250,00 Q375,00 Q0,00 Q0,00 Q0,00 Q35.625,00 Q2.559,62 Q33.065,38 Q471,25




22

HEIDI ANDREA CALMO RENDON

AUDITORA INTERNA

SEICMSJ

Q12.000,00

Q250,00

Q375,00

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q12.625,00

Q764,03

Q11.860,97

22

IRMA YOLANDA LORENZANA SALAZAR

AUXILIAR DE SERVICIOS

SEICMSJ

Q3.500,00

Q250,00

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q3.750,00

Q219,05

Q3.530,95

29

JORGE MARIO GERONIMO LOPEZ

GUARDIAN-CONSERJE DEL CENTRO DE
ADMINISTRACION DE JUSTICIA SANTIAGO
ATITLAN, SOLOLA

SEICMS)

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q3.300,00

Q0,00

Q0,00

Q3.300,00

Q165,00

Q3.135,00

22

JOSE ANGEL HERNANDEZ GIRON

AUXILIAR DE SERVICIOS

SEICMSJ

Q3.500,00

Q250,00

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q3.750,00

Q219,05

Q3.530,95

Q517,00

22

JUAN CARLOS GARCIA PORTILLO

ENCARGADO DE INFORMATICA

SEICMS)

Q5.500,00

Q250,00

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q5.750,00

Q315,65

Q5.434,35

22

JUAN CARLOS LINARES CRUZ

COORDINADOR DE LA UNIDAD EJECUTORA
DEL PROGRAMA BID 1905/0C-GU

SEICMS)

Q22.000,00

Q250,00

Q375,00

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q22.625,00

Q1.602,35

Q21.022,65

29

JUAN GREGORIO, JUAN MATEO

GUARDIAN DEL CENTRO DE
ADMINISTRACION DE JUSTICIA SANTA
EULALIA, HUEHUETENANGO

SEICMS)

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q3.300,00

Q0,00

Q0,00

Q3.300,00

Q165,00

Q3.135,00

29

JUAN MATEO, AURELIO

GUARDIAN DEL CENTRO DE
ADMINISTRACION DE JUSTICIA SANTA
EULALIA, HUEHUETENANGO

SEICMS)

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q3.300,00

Q0,00

Q0,00

Q3.300,00

Q165,00

Q3.135,00

29

JUAREZ FRANCISCO, LIDIA MARINA

NINERA DEL CENTRO DE ADMINISTRACION
DE JUSTICIA PLAYA GRANDE IXCAN, QUICHE

SEICMS)

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q3.300,00

Q0,00

Q0,00

Q3.300,00

Q0,00

Q3.300,00

22

KETTY ELIZABETH MACDONALD MORGA

SECRETARIA / RECEPCIONISTA

SEICMS)

Q4.000,00

Q250,00

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q4.250,00

Q193,20

Q4.056,80

22

LEYDI VERALIZ CRUZ MARTINEZ

UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION
PUBLICA Y COMUNICACION SOCIAL

SEICMS)

Q6.750,00

Q250,00

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q7.000,00

Q491,74

Q6.508,26

Q535,00

29

LOPEZ FELIX , ZAIDA AMARILIZ

SECRETARIA DEL CENTRO DE
ADMINISTRACION DE JUSTICIA SANTA
MARIA NEBAJ, QUICHE

SEICMS)

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q4.000,00

Q0,00

Q0,00

Q4.000,00

Q200,00

Q3.800,00

22

LUIS ENRIQUE BARRIOS VELASQUEZ

ASISTENTE DE LA COORDINACION DE
FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL Y DE
PROGRAMAS DE LA SECRETARIA EJECUTIVA
DE LA INSTANCIA COORDINADORA DE LA
MODERNIZACION DEL SECTOR JUSTICIA

SEICMS)

Q5.000,00

Q250,00

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q5.250,00

Q308,70

Q4.941,30

22

MALDONADO GONZALEZ, GUSTAVO ADOLFO

DIRECTOR DEL BUFETE POPULAR Y
ADMINISTRADOR DEL CENTRO DE
ADMINISTRACION DE JUSTICIA, SANTA
EULALIA. HUEHUETENANGO

SEICMS)

Q10.500,00

Q250,00

Q375,00

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q11.125,00

Q671,42

Q10.453,58

Q257,50

22

MANUEL RODOLFO GONZALEZ LIMA

COORDINADOR FINANCIERO

SEICMS)

Q13.000,00

Q250,00

Q375,00

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q13.625,00

Q975,77

Q12.649,23

22

MARIA VICTORIA JUAREZ MORAN

RESPONSABLE CONTABLE DEL PROGRAMA
DE APOYO A LA SEGURIDAD Y LA JUSTICIA
EN GUATEMALA -SEJUST-.

SEICMS)

Q7.500,00

Q250,00

Q375,00

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q8.125,00

Q486,20

Q7.638,80

29

MARLENY FLORIDALMA GUARCAX IJON

SECRETARIA DEL CENTRO DE ADMINISTRACION
DE JUSTICIA SANTIAGO ATITLAN, SOLOLA

SEICMS)

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q4.000,00

Q0,00

Q0,00

Q4.000,00

Q200,00

Q3.800,00

22

MENDEZ VASQUEZ, LUIS DAVID

DIRECTOR DEL BUFETE POPULAR Y
ADMINISTRADOR DEL CENTRO DE
ADMINISTRACION DE JUSTICIA, IXCHIGUAN,
SAN MARCOS

SEICMS)

Q10.500,00

Q250,00

Q375,00

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q11.125,00

Q671,42

Q10.453,58

Q938,00

22

MENDOZA CALDERON , MONICA GRACIELA

DIRECTORA DEL BUFETE POPULAR Y
ADMINISTRADORA DEL CENTRO DE
ADMINISTRACION DE JUSTICIA, PLAYA
GRANDE_IXCAN ,QUICHE

SEICMS)

Q10.500,00

Q250,00

Q375,00

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q11.125,00

Q671,42

Q10.453,58

Q893,40

22

MILVIA REBECA AGUIRRE VEGA

ASISTENTE DEL DESPACHO

SEICMSJ

Q6.800,00

Q250,00

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q7.050,00

Q403,44

Q6.646,56

22

MIRNA NOELIA ESCOBAR SANTOS

ENCARGADA DE PRESUPUESTO

SEICMSJ

Q6.500,00

Q250,00

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q6.750,00

Q401,31

Q6.348,69

29

MORENTE RAMOS, TOMAS

GUARDIAN DEL CENTRO DE
ADMINISTRACION DE JUSTICIA PLAYA
GRANDE IXCAN, QUICHE

SEICMS)

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q3.300,00

Q0,00

Q0,00

Q3.300,00

Q165,00

Q3.135,00

22

OSCAR GABRIEL VIDES ROSALES

JEFE DE RECURSOS HUMANOS

SEICMS)

Q4.571,43

Q142,86

Q214,29

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q4.928,58

Q295,47

Q4.633,11

29

PASCUAL GARCIA, SANDRA YERALDINY

SECRETARIA DEL CENTRO DE
ADMINISTRACION DE JUSTICIA SANTA
EULALIA, HUEHUETENANGO

SEICMS)

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q4.200,00

Q0,00

Q0,00

Q4.200,00

Q210,00

Q3.990,00

29

PEREZ GOMEZ, JOSE

CONSERJE-MENSAJERO DEL CENTRO DE
ADMINISTRACION DE JUSTICIA PLAYA
GRANDE IXCAN, QUICHE

SEICMS)

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q3.300,00

Q0,00

Q0,00

Q3.300,00

Q165,00

Q3.135,00




29

PINEDA SANDOVAL DE MONTENEGRO, AURA
VIRGINIA

ASISTENCIA PARA EL FORTALECIMIENTO A
TRAVES DEL MEJORAMIENTO DE LAS
CAPACIDADES EN MATERIA TRIBUTARIA DE
LOS JUZGADOS DEL RAMO CIVILY
PROCESAL CIVIL  CON COMPETENCIA EN
LA MATERIA

SEICMS)

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q20.000,00

Q0,00

Q0,00

Q20.000,00

Q892,86

Q19.107,14

29

RAMOS GARCIA, FRANCISCO

GUARDIAN DEL CENTRO DE
ADMINISTRACION DE JUSTICIA PLAYA
GRANDE IXCAN, QUICHE

SEICMS)

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q3.300,00

Q0,00

Q0,00

Q3.300,00

Q165,00

Q3.135,00

29

RAMOS RAMIREZ, BONIFACIO

GUARDIAN DEL CENTRO DE
ADMINISTRACION DE JUSTICIA IXCHIGUAN,
SAN MARCOS

SEICMS)

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q3.300,00

Q0,00

Q0,00

Q3.300,00

Q165,00

Q3.135,00

22

RIGOBERTO MONROY MARROQUIN

ENCARGADO DE CONTABILIDAD

SEICMSJ

Q6.500,00

Q250,00

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q6.750,00

Q476,31

Q6.273,69

29

ROJAS GAMEZ, ESTUARDO OTTONIEL

TECNICO PARA EL MANTENIMIENTO E
IMPLEMENTACION DE LA CONECTIVIDAD
PARA LOS EQUIPOS DE COMPUTO
UBICADOS EN LA SECRETARIA EJECUTIVA
DE LA INSTANCIA COORDINADORA DE LA
MODERNIZACION DEL SECTOR JUSTICIA
—SEICMSJ- Y LOS CENTROS DE JUSTICIA
—CAJ-

SEICMS)

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q4.517,86

Q0,00

Q0,00

Q4.517,86

Q225,89

Q4.291,97

22

ROLANDO LOPEZ MORAN

ADMINISTRADOR DEL PROGRAMA DE
APOYO A LA SEGURIDAD Y LA JUSTICIA EN
GUATEMALA -SEJUST-

SEICMS)

Q15.000,00

Q250,00

Q375,00

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q15.625,00

Q949,25

Q14.675,75

Q210,00

22

RUBI DE LOS ANGELES RAMIREZ LARA

ENCARGADA DE ADQUISICIONES

SEICMS)

Q6.500,00

Q250,00

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q6.750,00

Q401,31

Q6.348,69

29

SAM ESCALCHE, GRISELDA GUADALUPE

SECRETARIA DEL CENTRO DE
ADMINISTRACION DE JUSTICIA PLAYA
GRANDE IXCAN, QUICHE

SEICMS)

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q4.000,00

Q0,00

Q0,00

Q4.000,00

Q200,00

Q3.800,00

22

SANDRA ELIZABETH MONZON BARRENO

ENCARGADA DE TESORERIA

SEICMSJ

Q6.500,00

Q250,00

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q6.750,00

Q476,31

Q6.273,69

29

SEBASTIAN CHILEL, SAMUEL

GUARDIAN DEL CENTRO DE
ADMINISTRACION DE JUSTICIA IXCHIGUAN,
SAN MARCOS

SEICMS)

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q3.300,00

Q0,00

Q0,00

Q3.300,00

Q165,00

Q3.135,00

22

SONIA MAGALY TUCUBAL JOLON

ENCARGADA DE ALMACEN DE
SUMINISTROS

SEICMS)

Q6.500,00

Q250,00

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q6.750,00

Q476,31

Q6.273,69

29

UTUY LOPEZ, NICOLAS

GUARDIAN DEL CENTRO DE
ADMINISTRACION DE JUSTICIA PLAYA
GRANDE IXCAN, QUICHE

SEICMS)

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q3.300,00

Q0,00

Q0,00

Q3.300,00

Q165,00

Q3.135,00

29

UTUY LOPEZ, NICOLAS

GUARDIAN DEL CENTRO DE ADMINISTRACION
DE JUSTICIA PLAYA GRANDE IXCAN, QUICHE

SEICMS)

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q3.300,00

Q0,00

Q0,00

Q3.300,00

Q165,00

Q3.135,00

22

WALTER PEREZ MORALES

AUXILIAR DE SERVICIOS

SEICMS)

Q3.500,00

Q250,00

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q0,00

Q3.750,00

Q169,05

Q3.580,95

Q538,50




